utriusque argum'enta, quo primum possit orbis universus ea

examinare et judicare, deinde nequeat pars ulla dicta factave

sic descripta inficiari.

Quoniam vero gloriantur illi et jactant ecclesise fidem quae

fuit 1500 abhinc annis, nos hac quoque in parte cum illis peri-

clitari audebimus, quod eadem doctrina atque idem ordo ab

omnibus servari debeat, qui fuit illo seculo ante annos 1500 ac

prseterea docebimus argumentis firmis, totam rationem cultils

divini ecclesiastici, quae nunc in hoc regno servatur, autoritate

comitiorum^^ eandem esse, atque illam ipsam quae fuit ante

annos 1 500, id quod alii de suis nunquam probaverint.

22 [Here there is a marginal note versaturhominibus, carceres et mor-

in the original. Idem non ita pri- tern intentans pro iis ipsis quae ibi

dem pro concione coram Eduardo non tantum affirmat sed etiam docte

et senatu pronunciavit D. Cancel- probat.]

larius Gardinerus jam Wintoniensis ^^ [Here there is a marginal

dictus quamvis hodie fortiter pro- note as follows : Diserte autoritate

pugnet eadem prorsus licentift qua comitiorum dictum, contra quam
suo script© de obedientiel jam ad- Papicola? sua omnia revoc&runt, non
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FINIS.
Lecta publice Londini in vico mercatorum ab amico qui clam

autographum surripuerat 5. Septemb. anno Dom. 1558^^.

expectatis aliis Gomitiis uti facere

leges acjuraregni cogebant. Sed cum
metuerent congressum piorum et

serium examen suarum nugarum
abusi sunt potestate contra leges

Regni non tantum contra Dei ver-

bum.]
24 [A translation of this paper

exists in the C. C. C. Library at

Cambridge, Vol. CV,Art.32.p.32i.

entitled *A declaration of the rever-

end father in God^ Thomas, arch-

bishop of Canterbury, concerning

the untrue and slanderous report of

some which have reported that he

should set up the mass again.'J
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Number IX.^ [p. 260.]

The conclusion of cardinal Pole's instructions to Mr, Gold-

ivell, sent by him to the queen. An original.

Cotton lib. l^OR the conclusion of all that is comprised in your instruc-

™"\? " cion, as that the which containeth the whole sura of my poor

ai. 150] advice and counsel, it pleaseth her grace to ask of me, you

shall say, that my most humble desire is^ that in all delibera-

tion her grace shall make touching the maintenance of her

state, the same will ever well ponder and consider, what the

providence of God hath shewed therein, above that which hath